
 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
с. Александровское 

 

 

 

22.01.2020 № 10 
 

 

Об утверждении нового состава комиссии по 

приёмке и вводу в эксплуатацию 

законченных строительством или 

реконструкцией объектов недвижимости на 

территории Александровского сельского 

поселения 

 

 

           В связи с кадровыми изменениями и в целях установления единого порядка 

приёмки законченных строительством  или реконструкции объектов недвижимости в 

эксплуатацию на территории Александровского сельского поселения, в соответствии со 

статьями 8 и 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации»,, 

 

           ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить комиссию по приёмке и вводу в эксплуатацию законченных 

строительством или реконструкцией объектов недвижимости на территории 

Александровского сельского поселения согласно приложения. 

2. Постановление Главы Александровского сельского поселения от 02.11.2012 № 348 

считать утратившим силу.  

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

             

 

 

 

Глава поселения                                               Подпись                                       В.Т.Дубровин         

 
 

 

 

 

 
 

И.О.Жукова 

2-48-61 

 

 



 
Приложение к постановлению 

Администрации Александровского сельского 

поселения от   «22» января 2020  № 10 

 

 

 

 

СОСТАВ 

Комиссии по приёмке и вводу в эксплуатацию законченных строительством  

или реконструкцией объектов недвижимости  

на территории Александровского сельского поселения 

 

 

1. 
Дубровин Василий 

Тимофеевич 
- Глава Александровского сельского поселения 

председатель 

комиссии 

2. 
Волкова Надежда 

Николаевна 
- 

Архитектор МБУ «Архитектуры, строительства и 

капитального ремонта» 

администрации Александровского сельского 

поселения 

секретарь 

комиссии 

3. 

Арндт Елена 

Сосипаторовна 

(по согласованию) 

- 

Главный специалист-эксперт Стрежевского 

отдела управления Росреестра по Томской 

области 

член комиссии 

4. 

Барышев 

Константин 

Михайлович 

- Директор МКП «Тепловодоснабжение» Член комиссии 

5. 

Волков Илья 

Владимирович 

(по согласованию) 

- Начальник Александровского СУ член комиссии 

6. 
Жукова Ирина 

Олеговна 
- 

Начальник МБУ «Архитектуры, строительства и 

капитального ремонта»  администрации 

Александровского сельского поселения 

член комиссии 

7. 
Кинцаль Мария 

Петровна 
- Директор МУП «Жилкомсервис» член комиссии 

8. 

Кривошапкин  

Анатолий 

Алексеевич 

(по согласованию) 

- Мастер "Газпром газораспределение Томск" член комиссии 

 


